Brandmelderzentralen – die neueste Generation
Fire Control Panels – the new generation
Sicherheitstechnik GmbH
ik
ik
le
ik
Brandmelderzentralen „Solution F1“

Abmessungen Gehäuse C (BxHxT): Dimensions housing C (WxHxD): 750 x 540 x 243 mm
VdS-Zulassung: VdS approval: September 2004
Bestellinformationen / Ordering information
Bezeichnung Description Art.-Nr . / Code no.
Brandmelderzentrale „Solution F1-6“ für 2 bis 6 Ringleitungen Fire Control Panel “Solution F1-6“ for 2 to 6 loops B01050-00
Brandmelderzentrale „Solution F1-18“ für 2 bis 18 Ringleitungen Fire Control Panel “Solution F1-6“ for 2 to 18 loops B01060-00
4HE-Frontplatte für 96 Meldegruppen 4HE B01200-00
32er-LED-Meldegruppen-Platine B01220-00
Protokolldrucker, Einbauversion B01230-00
Ringbus-Platine mit 2 Loops / 8 Stichleitungen Loop card with 2 loops supporting Hochiki ESP protocol B01260-00
für Hochiki-ESP-Protokoll
Ringbus-Platine mit 2 Loops / 8 Stichleitungen für Apollo-Protokolle Loop card with 2 loops supporting Apollo protocols B01265-00
Redundante Ringbus-Platine mit 2 Loops / Redundant loop card with 2 loops supporting  Hochiki ESP protocol B01270-00
8 Stichleitungen für Hochiki-ESP-Protokoll
Redundante Ringbus-Platine mit 2 Loops / 8 Stichleitungen Redundant loop card with 2 loops supporting Apollo protocols B01275-00
für Apollo-Protokolle
Konventionelle Grenzwert-Platine, universal, 8 Stichleitungen Conventional detector card with 8 stub lines B01300-00
Konventionelle Grenzwert-Platine, universal, vollredundant,
8 Stichleitungen Redundant conventional detector card with 8 stub lines B01310-00